MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A presidente da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº 151/2020, de 15 de

maio de 2020, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público resultado

de inexigibilidade de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 50/2020.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços técnicos de escritório de

advocacia especializado na consultoria jurídica e gestão previdenciária de servidores públicos,

atendendo a demanda singular do Regime Próprio de Previdência Social de Francisco Beltrão, em

atenção à Portaria nº 464 de 19/11/2018 do Ministério da Economia e à Instrução Normativa SPREV nº

7, de 21/12/2018, buscando restabelecer o equilíbrio atuarial do RPPS municipal e manter os

investimentos na cidade, imprescindíveis para o seu desenvolvimento local.

EMPRESA CONTRATADA: FERNANDO FERREIRA CALAZANS SOCIEDADE INDIVIDUAL

DE ADVOCACIA

CNPJ Nº 34.467.822/0001-07

VALOR TOTAL: R$ 49.250,00 (quarenta e nove mil duzentos e cinquenta reais)

Francisco Beltrão, 23 de novembro de 2020.

Nileide T. Perszel

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br